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»…Spet kliče nas venčani maj…« 
»Spomni se, o premila Devica Marija, da še nikdar ni bilo slišati, da bi ti koga 
zapustila, ki je pod tvoje varstvo pribežal, tebe pomoči prosil in se tvoji priprošnji 
priporočal. S tem zaupanjem hitim k tebi, o Devic devica in mati; k tebi pridem 
in pred teboj vzdihujoč grešnik stojim; nikar ne zavrzi, o mati besede, mojih 
besed, temveč jih milostno poslušaj in usliši.« 
Molitev, ki pove skoraj vse. Tako kot mati sinu ne odreče nič dobrega, tako tudi 
o naši nebeški materi ni bilo slišati, da bi koga zapustila. Nihče, ki se zateka pod 
njen plašč ne ostane praznih rok. Marijino ravnanje priča, da kadar je ljubezen 
do Boga zares popolna, se takoj prelije v velikodušno ljubezen do bližnjega. 
Koliko milosti so že prejeli ljudje, ki so iz jasnih znamenj dobro vedeli, da so jih 
prejeli po Mariji. Marijino vlogo sredi Božjega ljudstva lahko primerjamo vlogi 
svetlega oblaka, ki je ljudstvu v puščavi podnevi dajal osvežitev, ponoči pa luč 
na poti proti obljubljeni deželi, da je moglo potovati tudi ponoči. V tem smislu 
moremo Marijino vlogo orisati s podobo lune. Luna ne izžareva svoje svetlobe, 
ampak sončno, ki jo prejema in odseva na zemljo. Tudi Marija ne sije v svoji 
svetlobi ampak v Kristusovi. Luna sveti ponoči, ko je sonce zašlo in preden bo 
znova vzšlo, tako tudi Marija pogosto sveti tistim, ki hodijo skozi noč vere in 
preizkušenj, ali živijo v temi greha. Ko sonce zjutraj vzide, stopi luna v ozadje, in 
si ne domišlja, da more tekmovati z njim; tako je, kadar pride Kristus v duše in 
jih obišče s svojo navzočnostjo: Marija stopi vstran in pravi kakor Janez Krstnik: 
»Moje veselje je dopolnjeno. On mora rasti jaz pa se manjšati.« 
Dragi verniki! Z veseljem častimo Devico Marijo v njenem mesecu majniku. 
Molitev rožnega venca, ko skupaj z Marijo premišljujemo skrivnosti Jezusovega 
življenja ter molitev litanij Matere Božje, naj nam pomaga živeti po vzoru Žene, 
ki je blagoslovljena med ženami in miloti polna. 

 

»…O ti kraljica majnika, katere prošnja vse velja.  
Izprosi nam od Jezusa, da raj nebeški kdaj nam da…« 

 

 
 

 
 



Župnija Grad 
 

- od srede 1. maja do petka 3. maja bomo pri večerni sveti maši imeli duhovno pripravo 
pred prvim svetim obhajilom.  
Praznik prvega svetega obhajila bo v nedeljo 5. maja ob 10. uri. Ta dan bo sveta maša tudi 
ob 7.30 uri zjutraj. Prvoobhajance priporočam v molitev! 
 

- v četrtek, 2. maja je prvi četrtek. Ob 18. uri bo izpostavitev Najsvetejšega in molitev ter 
priložnost za sveto spoved. 
 

- v petek, 3. maja je prvi petek. Ob 18. uri bo izpostavitev Najsvetejšega in molitev ter 
priložnost za sveto spoved. 
 

- v soboto, 4. maja bo srečanje članov ŽPS ob 20. uri. 
 

- v ponedeljek, 6. maja bo ob 19. uri sveta maša v Vidoncih, v torek  7. maja ob 19. uri pa 
sveta maša v Motovilcih.  
 

- v soboto, 11. maja bo ob 9. uri srečanje ministrantov.  
 

- v petek, 17. maja bo srečanje mladih, ob 20. uri.  
 

- molitveni shod po medžugorski duhovnosti bo 25. maja. Ob 18. uri priložnost za sveto 
spoved, ob 19. uri sveta maša, molitev za zdravje duše in telesa, molitev pred Najsvetejšim, 
molitev nad posamezniki.  
 

- v nedeljo, 26. maja pri sveti maši ob 10.30 uri sodeluje otroški zborček in veroučenci 1. 
razreda. 
 

- v ponedeljek, 27. maja ob 19. uri bo srečanje biblične skupine.  
 

- v četrtek 30. maja, obhajamo slovesni praznik Svetega Rešnjega Telesa in Krvi. Sveta 
maša bo ob 10. in 19. uri. Po jutranji sveti maši, bomo v primeru lepega vremena imeli 
procesijo z Najsvetejšim. Prosim, da pripravite štiri oltarje in vse potrebno za procesijo, 
kakor je to že v navadi, pa tudi može, ki bodo nosili nebo. V primeru dežja bo molitev pred 
Najsvetejšim in slovesni blagoslov v cerkvi! 
 

- ŠMARNICE 
»Marofska« kapela: 1. maj ob 9. uri. Sveto mašo bo daroval naš rojak, župnik na Hotizi g. 
Vili Kovač. V primeru dežja bo sveta maša v cerkvi.                  
Župnijska cerkev: sobota in nedelja ob 19. uri 
Kruplivnik - križ na pokopališču: petek, sobota in nedelja ob 19. uri 
Motovilci – kapela: torek, petek in nedelja ob 19. uri 
Vidonci – kapela svetega Antona: nedelja, Vnebohod, »Tejlovo«, Binkoštni ponedeljek ob 19. uri 
 

- v ŽUPNIJSKI PISARNI me najdete: ponedeljek, torek, četrtek in petek takoj po jutranji 
sveti maši; v petek tudi popoldan do 17. ure. V soboto in nedeljo urejajte stvari po sveti 
maši v zakristiji.  V sredo je župnijska pisarna zaprta.  

 
 



Župnija Sveti Jurij 
 

- v petek, 3. maja je prvi petek. Ob 8.30 uri bo izpostavitev Najsvetejšega in molitev ter 
priložnost za sveto spoved, ob 9. uri pa sveta maša. 
 

- v soboto, 4. maja pri sveti maši ob 19. uri (nedeljska sveta maša) sodeluje otroški 
zborček in veroučenci 1. razreda. 
 

- v nedeljo, 5. maja bo v Kramarovcih sveta maša v čast svetega Florijana, zavetnika 
gasilcev. Vsi smo povabljeni v Kramarovce k sveti maši.  
 

- v ponedeljek, 6. maja bo srečanje skupine za starejše ob 18.30 uri. 
 

- v petek, 10. maja, bo srečanje mladih, ob 20. uri.  
 

- v soboto, 11. maja bo ob 10.30 uri srečanje ministrantov.  
 

- v soboto, 11. maja ob 17. uri, bomo v Sotini 31, med sveto mašo blagoslovili »Roganov 
križ«. V primeru dežja bo sveta maša v Gasilskem domu.  
 

- od srede 8. maja do petka 10. maja bomo pri večerni sveti maši imeli duhovno pripravo 
pred prvim svetim obhajilom. Čiščenje cerkve in urejanje okolice ter košnja trave, bo v sredo 
8. maja popoldan.  
Praznik prvega svetega obhajila bo v nedeljo 12. maja ob 10. uri. Prvoobhajance 
priporočam v molitev! 
 

- v torek, 21. maja, naša župnija pripravlja mesečni Halasov romarski shod v Veliki Polani. 
Molili bomo za Halasovo beatifikacijo. Lepo bi bilo, če bi se shoda udeležili tudi birmanci, 
prvoobhajanci, starši, bogoslužni in župnijski sodelavci. Organiziran bo avtobusni prevoz. 
Odhod avtobusa izpred župnijske cerkve bo ob 17.15 uri. V župnijski cerkvi v Veliki Polani 
bo najprej ob 18.30 molitvena ura, ob 19.00 pa sveta maša. 
 

- v petek, 24. maja bo ob 19. uri sveta maša v Fikšincih.  
 

- v nedeljo, 26. maja bo v Nuskovi sveta maša v čast Svete Trojice. Vsi smo povabljeni v 
Nuskovo k sveti maši. 
  

- v torek, 28. maja bo srečanje skupine mala občestva ob 17.30 uri. 
 

- v četrtek 30. maja, obhajamo slovesni praznik Svetega Rešnjega Telesa in Krvi. Sveta 
maša bo ob 8.30 uri. Po sveti maši bomo v primeru lepega vremena, zunaj pred cerkvijo, 
na oltar izpostavili Najsvetejše in prejeli blagoslov z Najsvetejšim na vse strani neba. 
Prosimo može, ki bodo nosili nebo za sodelovanje. V primeru dežja bo molitev pred 
Najsvetejšim in slovesni blagoslov v cerkvi! 
 

- ŠMARNICE 
Cerkev Marije Snežne v Fikšincih: nedelja ob 18. uri                   
Sveti Jurij, kapela v župnišču: nedelja ob 19. uri 
Kapela v Sotini: vsak dan ob 19.30 uri 
 

- v ŽUPNIJSKI PISARNI me najdete med tednom eno uro pred sveto mašo.  
 
 

 



SPLETNA STRAN ŽUPNIJE GRAD: 
http://grad.zupnija.info/ 

SPLETNA STRAN ŽUPNIJE SVETI JURIJ: 

http://sveti-jurij-v-prekmurju.zupnija.info/ 

FACEBOOK STRAN ŽUPNIJE GRAD: Župnija Grad 

FACEBOOK STRAN ŽUPNIJE SVETI JURIJ: Župnija Sveti Jurij v Prekmurju 
 

VEL´KA MEŠA PRI GRADU 2024: 
15. avgusta bomo deležni zgodovinskega dogodka, saj nas bo obiskal in vodil slovesno 

sveto mašo ob 10. uri apostolski nuncij v Republiki Sloveniji msgr. dr. Jean Marie 

Speich. Izraz nuncij izhaja iz latinske besede nuntius, s pomenom glasnik, odposlanec. 

Nuncij je osebni in stalni diplomatski predstavnik papeža oz. Svetega sedeža pri 

krajevni Katoliški cerkvi in državi, s katero ima Sveti sedež vzpostavljene regularne 

diplomatske odnose oz. sklenjen konkordat. Nuncij je po stopnji posvečenja škof in po 

naslovu praviloma nadškof. Nuncija imenuje papež in nuncij predstavlja papeža 

osebno.  
 

ŽIVE JASLICE, župnija Sveti Jurij v Prekmurju:  
Uprizoritev božične zgodbe – Žive jaslice bo na praznik Svetega Štefana, v četrtek 26. 

decembra ob 16.30 uri. Prizorišče bo po hribu kjer stoji župnijska cerkev.  
 

BOŽIČNI KONCERT PRIFARSKIH MUZIKANTOV, župnija Grad: 
Koncert Prifarskih muzikantov bo na praznik Svete Družine, v nedeljo 29. decembra ob 15. 

uri v župnijski cerkvi pri Gradu. 

 

ROMANJE v Svetem letu - RIM in ASSISI - 28. april do 2. maj 2025: 
Romanje Župnij Grad in Sveti Jurij v Prekmurju. CENA: 445 evrov (najmanj 45 potnikov) 

485 evrov (najmanj 35 potnikov). Več v programu. Prijave že zbiramo.  

UMRLI v mesecu aprilu –  

Župnija Sveti Jurij: 

Franc Livk 

Franc Rigač 

Helena Perša 
 

Gospod, daj jim večni mir in pokoj! 

 

 

 

 

 

UMRLI v mesecu aprilu – 

Župnija Grad: 
 

Marija Franc 
 

Gospod, daj ji večni mir in pokoj! 
 

Župnija Grad: Grad 186, 9264 Grad 

Župnija Sveti Jurij: Sveti Jurij 12, 9262 Rogašovci 

Odgovarja: župnik Aljaž Baša, telefon: 02/558 83 50 

IZLET ZA BIRMANCE IN DEVETOŠOLCE 

OBEH ŽUPNIJ V GARDALAND: Datum je 

spremenjen v počitniški čas: 28. junij 2024 
KRŠČENI v mesecu aprilu –  

Župnija Sveti Jurij: 
 

Anik Vogrinčič 

Tia Markoč 
 

Postala sta nova stvar, Oblekla sta Kristusa! 

 

https://sl.wikipedia.org/wiki/Pape%C5%BE
https://sl.wikipedia.org/wiki/Sveti_sede%C5%BE
https://sl.wikipedia.org/wiki/Katoli%C5%A1ka_cerkev
https://sl.wikipedia.org/wiki/Konkordat
https://sl.wikipedia.org/wiki/Zakrament_svetega_reda
https://sl.wikipedia.org/wiki/%C5%A0kof
https://sl.wikipedia.org/wiki/Nad%C5%A1kof
https://sl.wikipedia.org/wiki/Pape%C5%BE

